[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2016                                           п. Чкаловский                              № 34-п

О внесении изменений в постановление  от  25.12.2012  № 67-п
В соответствии с п.22 Постановления Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления  государственных услуг, руководствуясь    Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет,  в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, во  исполнение  письма прокуратуры Асекеевского района № 7-3-2016 от 15.03.2016  постановляю:
1. В постановление № 67-п от 25.12.2012 года  «Об утверждении Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги на территориии  муниципального образования  Чкаловский сельсовет  по признанию граждан нуждающимися в жилых помещениях» в раздел «5.Порядок   обжалование  действий (бездействия) и решений  осуществляемых (принятых) в ходе предоставления муниципальной услуги  пункт 5  дополнить пунктом:

 5.4. Решение главы муниципального образования по жалобе может быть обжаловано в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2. Официально обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку официального обнародования муниципальных правовых актов  на информационных стендах муниципального образования Чкаловский сельсовет.
3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Глава муниципального образования                                                  С.А.Исайчев
Разослано: в дело-2, прокурору района, на информационные стенды-4,  Адаменко Е.В. – для размещения на сайте в сети Интернет.